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MEETING FMI MOTO D'EPOCA, Modena 7-8 Settembre 2013

Gruppo 4 Japan 2T
Classifica Generale

N° Concorrente Tempo Rif. l° Giro 2° Giro 3° Giro 4° Giro 5° Giro 6° Giro Totale

222 Verzelloni Franco 1,27,50 O 3 2 9 30 30 74
225 Giannone Claudio 1,29,98 92 25 15 67 7 124 330
201 Bertoli Walter 1,32,28 11 75 85 84 97 148 500
269 Dell'Aglio Massimo 1,27,35 6 26 69 117 131 163 512
207 Franchi Paolo 1,22,73 29 47 86 110 142 134 548
234 Cilli Michele 1,23,29 46 68 62 60 163 156 555
204 Rezzonico Sergio 1,45,48 83 80 141 197 169 28 698
229 Bisi Ernesto 1,23,84 52 119 133 150 179 191 824
284 Bergami Ernesto 1,23,52 68 100 111 171 196 219 865
227 Ferrarì Marco 1,43,24 21 110 149 171 224 229 904
273 Giri Pierguido 1,23,75 328 366 370 339 390 404 2197
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Meeting di Epoca FMI - Modena 7 - 8 Settembre 2013
Gruppo 4 - Classifica Vintage Japan 2T
Giri 10=20,680 km - Media 90,183 km/h - Tempo di gara 13'45.519

Modena 2.068 m

Num. Conduttore Motoclub Team Moto Class Giri Tempo Dist. ReI. Giro Veloce

1 207 FRANCHI Paolo Cernobbio Suzuki JAP 10 13'45.519 4 1'20.707

2 284 BERGAMI Ernesto Hornets Yamaha JAP 10 13'47.487 1,968 1.968 10 1'20.587

3 234 CILLI Michele Piazza S. Stefano Suzuki JAP 10 13'48.667 3.148 1.180 10 1'20.517

4 229 BISI Emesto 2000 Suzuki JAP 10 13'53.258 7,739 4.591 9 1'21.187

5 273 GIRI Pierguido Viadana Suzuki JAP 10 14'35.426 49,907 42.168 2 1'23.751

6 222 VERZELLONI Franco Crostolo Yamaha JAP 10 14'35.794 50,275 0.368 10 1'24.893

7 269 DELL'AGLIO Massimo Bari Yamaha JAP 10 14'36.843 51.324 1.049 10 1'25.300

8 225 GIANNONE Claudio Bustese Yamaha JAP 10 15'06.783 1'21.264 29.940 10 1'27.354

9 227 FERRARI Marco Biassono Yamaha JAP 9 15'25.472 1 Giro 1 Giro 8 1'40.442

10 201 BERTOLI Walter San Fedele Suzuki JAP 8 12'31.084 2 Giri 1 Giro 8 1'32.176

Il 204 REZZONICO Sergio Como 1903 Yamaha JAP 8 14'03.964 2 Giri 1'32.880 6 1'43.514

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

RIT 226 DELFINI Dario Viadana Suzuki JAP 7 9'46.798 3 Giri 4 1'21.799

RIT 211 BERTOLI Luca San Fedele Suzuki JAP 5 7'37.259 5 Giri 5 1'29.482

NP 210 PEDINI Lamberto Benelli Suzuki JAP

Partenti:: 14 Non Partiti:: 1 Ritirati:: 2 Non Classificati:: O Classificati:: 11 Esclusi:: O

Giro Veloce N. 10 Num.234 Michele Cilli Tempo 1'20.517 Media. 92,462 Km/h

t

08/09/2013
Inizio
15:44

Fine
15:59

Esposta alle h.,lbtz>.
FICR PEROGIA TlMlftG

DI GARA
I FMI 3513
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Meeting d'Epoca FMI - Modena 7 - 8 Settembre 2013
Gruppo 4 - Griglia di Partenza Vintage Japan 2 T
10 Giri x 2,068 km = 20,680 km

Modena 2.068 m..
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Presidente Giuria . .. l1 0,.'.4.S? '" , Direttore di Gara
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Meeting di Epoca FMI - Modena 7 - 8 Settembre 2013
Gruppo 4 - Classifica Riepilogativa
Miglior Giro:=l '20.842 - 2,068 km - Media 92,091 km/h

Num. Conduttore Motoclub Team Moto

1 929 BISI Ernesto 2000 Suzuki

2 207 FRANCHI Paolo Cernobbio Suzuki

3 284 BERGAMI Ernesto Hornets Yamaha

4 935 FERRARI Paolo 2000 Suzuki

5 234 CILLI Michele Piazza S. Stefano Suzuki

6 965 LAGHI Franco Yamaha

7 918 BILLI Marco Nuove Frontiere Suzuki

8 226 DELFINI Dario Viadana Suzuki

9 229 BISI Erneslo 2000 Suzuki

10 955 LUPI Roberto Genova Honda

11 273 GIRI Pierouìdo Viadana Suzuki

12 210 PEDINI Lamberto Benelli Suzuki

13 910 GATTI EUQenio Honda

14 222 VERZELLONI Franco Crostolo Yamaha

15 269 DELL'AGLIO Massimo Bari Yamaha

16 911 SAMORE' Luiqi Marzeno Honda

17 996 SCHVETZ Yossef Yamaha

18 211 BERTOLI Luca Suzuki

19 225 GIANNONE Claudio Bustese Yamaha

20 201 BERTOLI Wa~er

21 957 GARBUGLI Osvaldo Benelli Yamaha

22 348 FRANCOLINI Alessandro Yamaha

23 905 SASSI Giancarlo Cernobbio Yamaha

24 980 GOBBI Paride Ducati

25 227 FERRARI Marco Yamaha

204 REZZONICO Seroio Como 1903
"; .;

26 Yamaha;;

27 919 MANDRIOLI Enzo Rucoeri Guzzi

07/09/2013

•
->

S;?
Modena 2.068 m

Classe Sess.l Sess.2 Tempo Dist. ReI. Giri

pe7SO 1'20.842 1'20.842 13
JAP 1'21.221 1'21.797 1'21.221 0.379 0.379 19
JAP 1'21.943 1'21.414 1'21.414 0.572 0.193 24
pe7SO 1'21.478 1'22.347 1'21.478 0.636 0.064 15

JAP 1'21.541 1'22.244 1'21.541 0.699 0.063 24
PC7~ 1'21.829 1'21.665 1'21.665 0.823 0.124 23
pe7SO 1'21.824 1'22.231 1'21.824 0.982 0.159 24
JAP 1'24.103 1'22.307 1'22.307 1.465 0.483 21
JAP 1'23.195 1'23.195 2.353 0.888 IO
pe7SO 1'23.775 1'24.690 1'23.775 2.933 0.580 19

JAP 1'24.225 1'23.829 1'23.829 2.987 0.054 13

JAP 1'24.082 1'24.082 3.240 0.253 5
MAXI 1'24.697 1'26.409 1'24.697 3.855 0.615 22
JAP 1'27.366 1'26.334 1'26.334 5.492 1.637 23
JAP 1'27.168 1'27.031 1'27.031 6.189 0.697 22
MAXI 1'27.992 1'29.757 1'27.992 7.150 0.961 22
pe7SO 1'29.577 1'28.357 1'28.357 7.515 0.365 22
JAP 1'28.939 1'33.049 1'28.939 8.097 0.582 15
JAP 1'29.727 1'31.463 1'29.727 8.885 0.788 21
JAP 1'32.840 1'30.173 1'30.173 9.331 0.446 19
pe7SO 1'33.246 1'31.259 1'31.259 10.417 1.086 20

EPC25 1'34.402 1'34.402 13.560 3.143 11
pe750 1'36.843 1'35.076 1'35.076 14.234 0.674 21
pe7SO 1'42.741 1'36.167 1'36.167 15.325 1091 19
JAP 1'38.790 1'38.704 1'38.704 17.862 2.537 20
JAP 1'43.450 1'43.940 1'43.450 22.608 47t6 19

MAXI 1'50.648 1'50.648 29.806 7.-1g8 6

FICR PEROGlfi TlMIHG
Esposta alle:
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Meeting d'Epoca FMI - Modena 7 - 8 Settembre 2013
Gruppo 4 - Classifica Qualifiche 2 Gr.C Modena 2.068 m

Miglior Giro: = 1'21.414 - 2,068 km - Media 91,444 km/h

Num. Conduttore Motoclub Team Moto Classe Tempo Dist. Rei Giri

l 284 BERGAMI Emesto Hornets Vamaha JAP 1'21.414 11

2 965 LAGHI Franco Vamaha PC750 1'21.665 0.251 0.251 11

3 207 FRANCHI Paolo Cernobbio Suzuki JAP 1'21.797 0.383 0.132 9

4 918 BILLI Marco Nuove Frontiere Suzuki PC750 1'22.231 0.817 0.434 11

5 234 CILLI Michele Piazza S. Stelano Suzuki JAP 1'22.244 0.830 0.013 11

6 226 DELFINI Dario Viadana Suzuki JAP 1'22.307 0.893 0.063 10

7 935 FERRARI Paolo 2000 Suzuki PC750 1'22.347 0.933 0.040 5

8 229 BI51 Emesto 2000 Suzuki JAP 1'23.195 1.781 0.848 10

9 273 GIRI Pierguido Viadana Suzuki JAP 1'23.829 2.415 0.634 6

IO 955 LUPI Roberto Genova Honda PC7S0 1'24.690 3.276 0.861 11

Il 222 VERZELLONI Franco Crostolo Vamaha JAP 1'26.334 4.920 1.644 11

12 910 GATTI Eugenio Honda MAXI 1'26.409 4.995 0.075 10

13 269 DELL'AGLIO Massimo Bari Vamaha JAP 1'27.031 5.617 0.622 10

14 996 5CHVETZ Vossel Vamaha PC750 1'28.357 6.943 1.326 10

15 911 5AMORE' Luigi Marzeno Honda MAXI 1'29.757 8.343 1.400 10

16 201 BERTOLI Walter JAP 1'30.173 8.759 0.416 10

17 957 GARBUGLI Osvaldo Benelli Vamaha PC750 1'31.259 9.845 1.086 10

18 225 GIANNONE Claudio Bustese Vamaha JAP 1'31.463 10.049 0.204 9

19 211 BERTOLI Luca Suzuki JAP 1'33.049 11.635 1.586 3

20 905 SASSI Gìancarto Cernobbio Vamaha PC7S0 1'35.076 13.662 2.027 10

21 980 GOBBI Paride Ducati PC750 1'36.167 14.753 1.091 9

22 227 FERRARI Marco Vamaha JAP 1'38.704 17.290 2.537 9

23 204 REZZONICO Sergio Como 1903 Vamaha JAP 1'43.940' 22.526 5.236 9

.;
~,: t·

07/09/2013
Inizio
18:26

Fine
18:44
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Esposta alle. .. ) •..........
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Meeting di Epoca FMI - Modena 7 - 8 Settembre 2013
Grup 'o = Classifica Qualifiche 1 Gr.C Modena 2.068 m

Miglior Giro = 1'20.842 - 2.068 km Media 92,091 km/h

Num. Conduttore Motoclub Team Moto Classe Tempo Dist. ReI. Giri

1 929 BISI Ernesto 2000 Suzuki PC750 1'20.842 13

207 FRANCHI Paolo Cernobbio Suzuki JAP 1'21.221 0.379 0.379 10

3 935 FERRARI Paolo 2000 Suzuki PC750 1'21.478 0.636 0.257 10
4 234 CILLI M,chele Piazza S Stefano Suzuki JAP • 1.541 0.699 0.063 13
5 918 BILL! Marco Nuove Frontiere Suzuìo PC750 1'21.824 0.982 0.283 13

6 965 LAGHI Franco Yamaha PC750 1'21.B29 0.997 0.005 12
7 284 BERGAMI Ernesto Hornets Yamaha JAP 1'21.943 1.101 0.114 13

8 955 LUPI Roberto Genova Honda PC750 1'23.775 2.933 1832 8
9 210 PEDINI Lambeno Benell! Suzukr JAP 1'24.082 3.240 0.307 5

226 DELFINI Dano 1'24.103
..

IO Viadana Suzuki JAP 3.261 0.021 11

11 273 GIRi Plerquldo Viadana Suzuki JAP 1'24.225 3.383 0.122
12 910 GAYTI Euqeruo Honda MAXI 1'24.697 3.855 0472 12
13 269 DELL'AGLIO MaSSimo Ban Yamaha JAP 1'27.168 6.326 2471 12
14 222 VERZELLONI Franco Crostolo Yamaha JAP 1'27.366 65?4 0.198 12
15 911 SAMORE' LUigi Marzeno Honda MAXI 1'27.992 7.150 0.626 12
16 211 BERTOLI Luca Suzuki JAP 1'28.939 8097 0.947 12
17 996 SCHVETZ Yossef Yamaha . PC750 1'29.577 8.735 0.638 12

18 225 GIANNONE Ctaurno Bustese Yamana JAP 1'29.727 8.885 0.150 12

19 201 BERTOLI Waiter JAP 1'32.840 11.998 3113 9

20 957 GARBUGLI Osvaldo Bene!!1 Yamaha
..

PC750 1'33.246 12.404 0.406 10

21 348 FRANCOLINI Alessandro Yamaha EPC25 1'34.402 13.560 1.156 11

22 905 SASSI Glancarlo Cernobbio Yamaha PC750 1'36.843 16.001 2.441 11

23 227 FERRAR! Marco Suzuki JAP 1'38.790 17.948 1.947 11
24 980 GOBBI Pance Ducati PC750 1'42.741 21.899 3.951 10

25 204 REZZONICO Sergio Como 1903 Yamaha JAP 1'43.450 22608 0.709 10
26 919 MANDR!OLl Enzo RUQgen GUZZI MAXt 1'50.648 29.806 7198 6

FICR PEROGIA TIMIHG

Esposta alle b.)!15.9.
07/09/2013

IniZIO
15:21

Fine
15:41

DI GARA
FMI 3513

panese

.,

asus
Evidenziato


